boia . A sere iohannes Lodi. Item unam petiam

terre araterie que iacet ad freschettam . A mane via.

A nlerid .dem . Vguccie de martinengo . A sere

dicta froschetta . Item unam petiam terre prative ad

bllsculn brunenum . A merid.et A mane aqua.Item

unam petiam terre araterie ad strathellam . A mane

Vitalis de Alcard'is . A merid . dicta Strathella. Item

unam . petiam terre araterie in dieta contrata . A

monte detus detheni. A sere via . Item unam petialn

terre ortive in burge Rudiani. A nlane via. A merid .

donl . Spalla . Item unam petiam sediminis in burgo

rudiani . A mane filii quelldam Uberti Ardemanni ‚

A sere via . Item unam petiam sediminis. Amane

gavacius . А sere et A monte via . Item unam pe

tiam sediminis. А mane Ottenellus . А llleridie . he

redes dicti Oberti.

CXXXIV

1219 . x . exeunt . decembri .

Instrumento et contractus facto et facti occasione

concorflie filete in comune Briœíe et dominum

шаг/шит de Corrìgía (l) qui electus fuit ро

ген. comunis Brixìe .

(Inedito).

In xpi . nomine . demini . Millesimo . ec . x none .

_Die dominico . x . exeunte decembri . Indictione vll _

parme . In pertieu domus vidolini denzioli (î) . In qua

demo donlinus poncius amatus (3). petestas. parme

habitat in ospieio , et presentis martello de curviaco _

Aycardo done azerbe . Guidone sanzanue . Guidone

testa. et domine Lorande penzene (4) de cremona

potestatis . predieti milite . pro ipso Rolando bovis et

Rolandine zizavaca notar . et mazerie de monicha .

et bellacate notar. brixiens . et aliis pluribus testibus

regatis. In presentia demini ponzi Amati petestatis .

comuni parme et domini lafranei de golferame ejus

dem potestatis.judicis.Dominus benifacius prepositus

ecclesie . sancti salvateris de brixia(5). et presbiter

Gerardus ecclesie sancti andree de brixia(6) Am~

baxatores comunis brixie seeundum quod impositum

erat eis ut dicebant a domine Raymundo de capi

taneis . potestas pergami. et a dolnino lafrance de

salis . et a domino ranzerie de porta. et a domino

iacobe de menteclaro. conslllibus ceulunis brixie .

nomine comunis brixie et ex parte ipsius comunis

(1) Matteo da Correggio di parte Guelfa , nobile famiglia antica

di Parma. Nel |l96 e ||97 fu Podestà di Bologna dove si fece molto

onore contro Marquardo capo della fazione imperiale in Romagna.

Fu Podestà di Parma nel 1903, di Pisa nel 1908, di Cremona nel 1910,

di Bologna nel 1913 e nel 1916 di Modena e nel 1917 di Verona,

eletto а Pavia nel medesimo anno. Nel 1919 fu uno dei legati di